
UCHWAŁA NR II/22/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 976 709,60 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 0,00
0970 Wpływy z rożnych dochodów- prowizja ZUS 

i US
100,00 0,00

80195 Pozostała działalność 976 609,60 0,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. Umowa Nr 
RPPK.09.02.00-18-0050/17-00  z dnia 
21.09.2018 o dofinasowanie Projektu 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach RPO Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020 na poprawę jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł Projektu 
RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz do 
kompetencji -wsparcie kształcenia ogólnego 
w Gminie Żurawica"- dotacja dla partnera 
Projekt Hub

123 119,40 0,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. Umowa Nr 
RPPK.09.02.00-18-0050/17-00 z dnia 
21.09.2018 o dofinansowanie Projektu 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach RPO Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020 na poprawę  jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł Projektu 
RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz do 
kompetencji -wsparcie kształcenia ogólnego 
w Gminie Żurawica"- dotacja dla partnera 

21 726,96 0,00

Id: CF595F98-EEBA-47B4-BDD2-6B50F4F5CCDA. Podpisany Strona 1



Projekt Hub
2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. Umowa Nr 
RPPK.09.02.00-18-0050/17-00  z dnia 
21.09.2018 r. o dofinansowanie Projektu 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach RPO Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020 na poprawę  jakości 
kształcenia ogólnego. Numer i tytuł Projektu 
RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz do 
kompetencji -wsparcie kształcenia ogólnego 
w Gminie Żurawica"

721 958,76 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
Umowa Nr RPPK.09.02.00-18-0050/17-00 
z dnia 21.09.2018  o dofinansowanie Projektu 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w Ramach RPO Województwa  
Podkarpackiego 2014-2020 na Poprawę 
jakości kształcenia ogólnego. Numer i tytuł 
Projektu RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz 
do Kompetencji- wsparcie kształcenia 
ogólnego w Gminie  Żurawica"

109 804,48 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 5,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- prowizja ZUS 
i US

5,00 0,00

Razem 
dochody 976 714,60 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 22 000,00  0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00  0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  0,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00  0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  0,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00  0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00  0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00  0,00

Id: CF595F98-EEBA-47B4-BDD2-6B50F4F5CCDA. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 15 000,00  0,00
710 Działalność usługowa 0,00  16 000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00  16 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych- opracowanie 

MPZP,SUiKZP, decyzji o warunkach zabudowy
0,00  16 000,00  

750 Administracja publiczna 22 000,00  0,00
75022 Rady gmin(miasta i miast na prawach 

powiatu)
2 000,00  0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  0,00
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu)
20 000,00  0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  0,00
4260 Zakup energii 15 000,00  0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

19 000,00  0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00  0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń- zakup umundurowania
1 000,00  0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00  0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  0,00
4260 Zakup energii 5 000,00  0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  0,00

801 Oświata i wychowanie 983 714,60  69 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 105,00  39 000,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 39 000,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 9 000,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 9 000,00  
80110 Gimnazja 0,00 21 000,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 21 000,00  
80195 Pozostała działalność 976 609,60  0,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. Umowa Nr 
RPPK.09.02.00-18-0050/17-00 z dnia 
21.09.2018 o dofinansowanie Projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 na poprawę   jakości kształcenia 
ogólnego. Numer i tytuł Projektu 
RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz do 
kompetencji -wsparcie kształcenia ogólnego 
w Gminie Żurawica"- dotacja dla partnera 
Projekt Hub

123 119,40  0,00

Id: CF595F98-EEBA-47B4-BDD2-6B50F4F5CCDA. Podpisany Strona 3



2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich,  z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205. Umowa Nr 
RPPK.09.02.00-18-0050/17-00 o dofinasowanie 
Projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
RPO Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 na poprawę jakości kształcenia 
ogólnego. Numer i tytuł Projektu 
RPPK.09.02.00-18-0050/17 ,,Klucz do 
kompetencji -wsparcie kształcenia ogólnego 
w Gminie Żurawica"- dotacja dla partnera 
Projekt Hub

21 726,96  0,00

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 66 400,00  0,00
4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 10 100,00  0,00
4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 002,00  0,00
4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 132,00  0,00
4127 Składki na fundusz pracy 1 993,80  0,00
4129 Składki na fundusz pracy 303,44  0,00
4177 Wynagrodzenie bezosobowe 15 141,00  0,00
4179 Wynagrodzenie bezosobowe 2 303,00  0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 471,00  0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00  0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 552 900,96  0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 087,04  0,00
4307 Zakup usług pozostałych 68 050,00  0,00
4309 Zakup usług pozostałych 10 350,00  0,00

80104 Przedszkola 6 000,00  6 000,00  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty- 
zmniejszenie dotacji dla niepublicznego 
przedszkola ZSS NMP NP. w Wyszatycach- 
6000,00 a zwiększenie dotacji dla 
niepublicznego przedszkola ZSS NMP NP. 
w Kosienicach+ 6000,00

6 000,00  6 000,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00  0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  31 000,00  
85401 Świetlice szkolne 0,00  31 000,00  

4010 Wynagrodzenie osobowe 0,00  31 000,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 37 000,00  0,00

4260 Zakup energii 21 000,00  0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00  0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 116585R na dz.nr 294/85, 647, 
723/14, 561/29, 399/6 w miejscowości 
Buszkowice

Razem wydatki 1 098 714,60  122 000,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

Id: CF595F98-EEBA-47B4-BDD2-6B50F4F5CCDA. Podpisany Strona 4



§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: CF595F98-EEBA-47B4-BDD2-6B50F4F5CCDA. Podpisany Strona 5


		2018-12-13T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




